北振発第 ４１０ 号

平成３１年３月１日

     各 市 町 村 長 様

   （総務・財政担当課扱い）

                                        公益財団法人 北海道市町村振興協会

                                          理事長 棚 野 孝 夫

                                                 （公印省略）

   北海道市町村振興協会設立４０周年記念特別支援事業の申請について

    日頃より、当協会の運営につきまして、格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申

し上げます。

    さて、当協会は、昭和５４年３月に「市町村振興宝くじ（サマージャンボ宝くじ）」

の発売収益を市町村振興事業や災害対策のために活用する団体として設立され、本年３

月に設立４０周年という節目の年を迎えます。

  当協会では、これを記念して、市町村における防災・減災対策の推進を図るため、当

該事業に対し財政支援することを目的に、別紙｢北海道市町村振興協会設立４０周年記念

特別支援事業  市町村防災・減災対策事業推進交付金交付要綱」により、交付金を交付

することといたしました。

  つきましては、交付金の交付を希望する市町村は、別表「交付対象事業及び交付額」

並びに別紙「Ｑ＆Ａ」を参照の上、下記により申請くださるようお願いいたします。

記

 １ 申請期間

平成３１年４月１日（月）から５月１５日（水）まで

２ 申請書

別紙「交付金交付申請書（別記第１号様式）」のとおり

                         事業推進担当：山田

                               TEL 011-232-0281

                             FAX 011-221-5866

                             Mail z-7@do-shinko.or.jp